АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2025 года			    № 5		с. Большая Дмитриевка

О присвоении адреса объектам адресации

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее - Правила), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», приказом Минфина от 5 ноября 2018 года №171-н «Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Большедмитриевского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области, администрация Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту незавершенного строительства не имеющему кадастрового номера, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 64:19:140215:88 местоположение: Саратовская область, м.р-н Лысогорский, с.п. Большедмитриевское, с. Большая Дмитриевка, ул. Советская, з/у 32, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Большедмитриевское, с. Большая Дмитриевка, ул. Советская, д. 32.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области							М.Н. Тулипкалиев